Nonobstant toutes choses contraires.

Du siège de la Congrégation du Culte Divin et de la Discipline des Sacrements, le 30 mai 2013, en la solennité du Très Saint Corps et Sang du Christ.

Antoine Card. Cañizares Llovera Préfet
+ Arthur Roche Archevêque Secrétaire

Litaniæ de Sanctissimo Sacramento

Kýrie, eléison. (bis)
Christe, eléison. (bis)
Kýrie, eléison. (bis)
Christe, audi nos. (bis)
Christe, exáudi nos. (bis)

Pater de cælis, Deus, miserére nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus,
Spíritus Sancte, Deus,
Sancta Trínitas, unus Deus,

Panis vive, qui de cælo descendísti, miserére nobis.
Deus absconditus et Salvátor,
Fruméntum electórum,
Hóstia sancta,
Hóstia vivens,
Hóstia Deo placens,

Angelórum esca,
Manna absconditum,
Oblátio munda,
Iuge sacrificium,
Agne absque mácula,
Mensa puríssima,

Cibus et convíva,
Calix benedictiónis,
Offerens et oblátio,
Mystérium fidei,
Sacraméntum pietátis,
Vínculum caritátis,

Memória mirabílium Dei,
Panis supersubstantiális,
Incrúentum sacrificium,
Sacrosánctum et augustíssimum mystérium,
Divínium immortalitátis phármacum,
Gratiárum potíssimum adiuméntum,

Præcélsum et venerábile Sacraméntum,
Sacrificium ómnium sanctíssimum,
Verbum caro factum, hábitans in nobis,
Cæléste antídótu(m), quo a peccáti(s) præservámur,
Sacratíssima Domínicæ Passiόνis commemorátio,
Stupéndum supra ómnia miráculum,

Donum transcéndens omnem plenitúdinem,
Memoriále præcípuum divíni amóris,
Divitiárum Dei infinítum thesáurum,
Treméndum ac vivíficum Sacraméntum,
Reféctio animárum sanctárum,
Dulcíssimum convívium, cui minístrant Angeli,

Sacrificium vere propitiatórium pro vivis et defúctis,
Viáticum in Dómino moriéntium,
Pignus futúráe glóriæ, miserére nobis.

Propítius esto, líbera nos, Dómine.
Ab indígna Córporis et Sánguini(s) tui susceptiόν(e),
líbera nos, Dómine.

A concupiscéntia carni(s),
A concupiscéntia oculórum,
A supérbia vitæ,
Ab omni peccándi occasiόν(e), líbera nos, Dómine.

Per desidérium illud, quo hoc Pascha cum discíplis manducáre desiderásti,

líbera nos, Dómine.

Per summam humilitátem, qua discipulórum pedes lavásti,
Per ardentíssimam caritátem, qua hoc divínium Sacraméntum instituísti,

Per Sánguinem tuum pretiósus, quem nobis in altári reliquísti,
Per quinque vúlnera huius tui Córporis sacratíssimi, quod pro nobis suscepísti,

líbera nos, Dómine.

Peccatóres,

Te rogámus, audi nos.

Ut in nobis fidem, reveréntiam et devotióem erga hoc admirábile Sacraméntum augére et conserváre dignéris,

Ut ad frequéntem usum Eucharístiæ per veram peccatórum confessióem nos perdúcere dignéris,

Ut nos ab omni háeresi, perfídia ac cordis cæcitate liberáre dignéris,

Ut sanctíssimi huius Sacraménti pretiósos et cæléstes fructus nobis impertíri dignéris,

Ut in hora mortis nostræ hoc cælésti viático nos confortáre et muníre dignéris,

Te rogámus, audi nos.

Iesu, Fili Dei,

Te rogámus, audi nos.

Christe, audi nos.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Christe, exáudi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,

parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,

exáudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,

miserére nobis.

Orémus.

Deus, qui nobis sub sacraménto mirábili, passiónis tuæ memóriam reliquísti : tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári : ut redemptionis tuæ fructum in nobis iúgiter sentiámus : Qui vivis.

Litanies du Très Saint Sacrement

Seigneur, ayez pitié de nous. (bis)
Christ, ayez pitié de nous. (bis)
Seigneur, ayez pitié de nous. (bis)
Christ, écoutez-nous. (bis)
Christ, exaucez-nous. (bis)

Père céleste, qui êtes Dieu, ayez pitié de nous.
Fils, Rédempteur du monde, qui êtes Dieu,
Esprit Saint, qui êtes Dieu,
Trinité Sainte, qui êtes un seul Dieu,

Pain de Vie descendu du ciel, ayez pitié de nous.
Dieu caché et Sauveur,
Froment des élus,
Hostie sainte,
Hostie vivante,
Hostie agréable à Dieu,

Aliment des anges,
Manne cachée,
Victime sacrificielle pure,
Sacrifice perpétuel,
Agneau sans tache,
Table très pure,

Nourriture et convive,
Calice de bénédiction,
Prêtre et victime sacrificielle,
Mystère de foi,
Sacrement de piété,
Lien de charité,

Mémorial des merveilles de Dieu,
Pain supersubstantiel,
Sacrifice non sanglant,
Mystère très saint et très auguste,
Baume divin de l'immortalité,
Principal secours de grâces,

Sacrement éminent et vénérable,
Sacrifice le plus saint entre tous,
Verbe fait chair, habitant parmi nous,
Céleste remède qui nous préserve des péchés,
Commémoraison très sacrée de la Passion du Seigneur,
Miracle étonnant plus que tous les autres,

Don transcendant toute plénitude,
Mémorial principal de l'amour divin,
Trésor infini des richesses de Dieu,
Sacrement infiniment respectable et qui donne la vie,
Réfection des âmes saintes,
Festin très doux où servent les anges,

Sacrifice véritablement propitiatoire pour les vivants et les
défunts,
Viatique de ceux qui meurent dans le Seigneur,
Gage de la gloire future, ayez pitié de nous.

Soyez-nous favorable, délivrez-nous, Seigneur.
De l'indigne réception de votre Corps et de votre Sang,
De la concupiscence de la chair,
De la concupiscence des yeux,
De l'orgueil de la vie,
De toute occasion de péché,

Par le désir dont vous avez désiré manger cette Pâque avec vos
disciples,

Litaniæ de Domino nostro Iesu Christo Sacerdote et Victima

Kýrie, eléison. (bis)

Christe, eléison. (bis)

Kýrie, eléison. (bis)

Christe, audi nos. (bis)

Christe, exáudi nos. (bis)

Pater de cælis, Deus, miserére nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus,
Spíritus Sancte, Deus,
Sancta Trínitas, unus Deus,

Iesu, Sacérdos et Víctima, miserére nobis.
Iesu, Sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech,
Iesu, Sacérdos quem misit Deus evangelizáre paupéribus,
Iesu, Sacérdos qui in novíssima Cena formam sacrificií perénnis
instituísti,

Iesu, Sacérdos semper vivens ad interpellándum pro nobis,
Iesu, Póntifex quem Pater unxit Spíritu Sancto et virtúte,
Iesu, Póntifex ex homínibus assúmpte,
Iesu, Póntifex pro homínibus constitúte,

Iesu, Póntifex confessiόνis nostræ,
Iesu, Póntifex ampliórís præ Móysi glóriæ,
Iesu, Póntifex tabernáculi veri,
Iesu, Póntifex futurórum bonórum,

Iesu, Póntifex sancte, innocens et impollúte,
Iesu, Póntifex fidélis et miséricors,
Iesu, Póntifex Dei et animárum zelo succénse,
Iesu, Póntifex in ætérnum perfécte,

Iesu, Póntifex qui per próprium sánguinem cælos penetrásti,
Iesu, Póntifex qui nobis viam novam initiásti,
Iesu, Póntifex qui dilexísti nos et lavísti nos a peccátis in ságuine tuo,
Iesu, Póntifex qui tradidísti temetípsum Deo oblatiónem et hóstiam,

Iesu, Hóstia Dei et hóminum,
Iesu, Hóstia sancta et immaculáta,
Iesu, Hóstia placábilis,
Iesu, Hóstia pacífica,

Iesu, Hóstia propitiatiónis et laudis,
Iesu, Hóstia reconciliatiónis et pacis,
Iesu, Hóstia in qua habémus fidúciam et accéssum ad Deum,
Iesu, Hóstia vivens in sácula sæculórum, miserére nobis.

Propítius esto ! parce nobis, Iesu.
Propítius esto ! exáudi nos, Iesu.

A temerário in clerum ingrèssu, líbera nos, Iesu.
A peccáto sacrilégii,
A spírítu incontinéntiæ,
A turpi quæstu,
Ab omni simoníæ labe,
Ab indígna opum ecclesiasticárum dispensatióne,
Ab amóre mundi eiúsque vanitátum,
Ab indígna Mysteriórum tuórum celebratióne, líbera nos, Iesu.

Per ætérnum sacerdotium tuum, líbera nos, Iesu.
Per sanctam unctiónem, qua a Deo Patre in sacerdotem constitútus es,
Per sacerdotálem spírítum tuum,
Per ministérium illud, quo Patrem tuum super terram clarificásti,

Per cruéntam tui ipsíus immolatiónem semel in cruce factam,
Per illud idem sacrificíum in altári cotidie renovátum,
Per divínam illam potestátem, quam in sacerdotibus tuis
invisibíliter exérces, líbera nos, Iesu.

Ut univérsum órđinem sacerdotálem in sancta religióne
conserváre dignéris,

Te rogámus, audi nos.

Ut pastóres secúndum cor tuum pópulo tuo providére dignéris,
Ut illos spírítu sacerdotii tui implére dignéris,
Ut lábia sacerdotum sciéntiam custódiant,
Ut in messem tuam operários fidéles mittere dignéris,
Ut fidéles mysteriórum tuórum dispensatóres multiplicáre
dignéris,
Ut eis perseverántem in tua voluntáte famulátum tribúere
dignéris,
Ut eis in ministério mansuetúdinem, in actióne sollértiam et in
oratióne constántiam concédere dignéris,
Ut per eos sanctíssimi Sacraménti cultum ubíque promovére
dignéris,
Ut qui tibi bene ministravérunt, in gáudium tuum suscípere
dignéris,

Te rogámus, audi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Iesu, Sacérdos,
Iesu, Sacérdos,

parce nobis, Dómine.
exáudi nos, Dómine.
miserére nobis.
audi nos.
exáudi nos.

Orémus

Ecclésiæ tuæ, Deus, sanctificátor et custos, súscita in ea per Spíritum tuum idóneos et fidéles sanctórum mysteriórum dispensatóres, ut eórum ministério et exémplo christiána plebs in viam salutis te protegénte dirigátur. Per Christum Dóminum nostrum.

Deus, qui ad maiestátis tuæ glóriam et géneris humáni salutem, Unigénitum tuum summum atque ætérnum constituísti Sacerdótem : præsta ; ut, Spíritu Sancto largiénte, quos minístros et mysteriórum suórum dispensatóres elégit, in accépto ministério adimpléndo fidéles inveniántur. Per Dóminum.

*(Pour cette 2^e oraison, nous avons reproduit le texte
modifié le 23 juillet 2012)*

Litanies de Notre Seigneur Jésus-Christ, prêtre et victime

Seigneur, ayez pitié de nous. (bis)

Christ, ayez pitié de nous. (bis)

Seigneur, ayez pitié de nous. (bis)

Christ, écoutez-nous. (bis)

Christ, exaucez-nous. (bis)

Père céleste, qui êtes Dieu, ayez pitié de nous.

Fils, Rédempteur du monde, qui êtes Dieu,

Esprit Saint, qui êtes Dieu,

Trinité Sainte, qui êtes un seul Dieu,

Jésus, prêtre et victime, ayez pitié de nous.

Jésus, prêtre à jamais selon le sacerdoce de Melchisédech,

Jésus, prêtre envoyé par Dieu porter la Bonne Nouvelle aux
pauvres,

Jésus, prêtre qui avez institué à la dernière Cène le mémorial de
votre sacrifice,

Jésus, prêtre toujours vivant pour intercéder en notre faveur,

Jésus, grand prêtre qui avez reçu du Père l'onction d'Esprit Saint
et de puissance,

Jésus, grand prêtre choisi parmi les hommes,

Jésus, grand prêtre établi en faveur des hommes,

Jésus, grand prêtre de notre profession de foi,

Jésus, grand prêtre digne d'une gloire supérieure à celle de Moïse,